

## Retningslinjer for tilknytning av uttak hos Fjellnett AS

På grunn av høy etterspørsel og utbygging av strøm til nye kunder, er det pr. i dag begrensninger i reserveforsyningen til Fjellnett sitt forsyningsområde. Dette har medført at det ikke lengre er kapasitet til å tilknytte større uttak. Denne kundegruppen må derfor forvente lang behandlingstid i påvente av at nettet videreutvikles.

RME har pålagt alle nettselskap å lage sine egne definisjoner av vanlig forbruk etter de type tilknytninger nettselskapet «ser det hensiktsmessig og holde av kapasitet til» beskrevet i:

<https://www.nve.no/reguleringsmyndigheten/regulering/nettvirksomhet/nettilknytning/dette-er-leveringsplikten/reservere-kapasitet-til-vanlige-stroemkunder/>

Det er imidlertid holdt av noe kapasitet til vanlig forbruksvekst. Vanlig forbruk er tilknytninger av bolig, fritidsbolig og næring med begrenset effektuttak. Fjellnett har definert næring med begrenset effektuttak på følgende måte:

- Maksimalt effektuttak: inntil 1MW
- Maksimalt årlig energiforbruk: inntil 3GWh

Det er ikke anledning til å omsøke deler av en større tilknytning som normal forbruksvekst.

### Generelt:

Ved ønske om flere tilknytninger på samme gnr/bnr. eller på direkte tilknyttede eiendommer fra juridiske enheter tilknyttet samme konsern, eller selskap med samme eiere, skal tilknytningen vurderes i hvert enkelt tilfelle gjennom DF-vurdering. Vurderingen vil bli gjort med totalt forbruk opp mot Fjellnett sine grenser for effekt og energiforbruk. Dette gjelder også andre kunstige juridiske konstruksjoner av flere bedrifter som i praksis er samme virksomhet inkl. datterselskap.

### Tilknytning med vilkår om reduksjon eller utkobling

Uttak som ikke kommer inn under Fjellnett sin definisjon av vanlig forbruk vil bli å oppfatte som ikke driftsmessig forsvarlig på ordinære vilkår. I og med at begrensningen ligger i Fjellnett og Statnett sitt regionalnett så vil tilknytning på vilkår fortsatt måtte omsøkes Statnett. Fjellnett har inntil videre besluttet å ikke jobbe med tilknytning på vilkår. Dette omtales i eget dokument.

Vågå

01.07.2024